CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: leeislativoÃcms.nr.zov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 135/2023

Sarandi, 12 de maio de 2023.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, estudos para a aquisição de Rádios PX para as ambulâncias do município.

Esse sistema contribuirá e facilitará muito a comunicação entre os
motoristas, e até mesmo com a própria secretaria, um sistema bem mais rápido em
comunicação.

Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".

Plenário Adércio Marques da Silva.

BELMIR S BELMIRO BARBEIRO"
ereador-Autor

Ver.behnkrobarbeirogcnis.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 135/2023
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APMENTAÇÃO 12/05/2023
SESSÃO ORD ÁRIA DO DIA: 15/05/2023
ENCAMIN • • ATRAVÉS-DO OFÍCIO N°

063/21 E 15/05/ 023
VISTO PRE